РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация
Хазанского муниципального образования
Зиминского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     от 04.02.2022 г.                        пос. Центральный Хазан                             № 10

	Об объединении земельных участков с кадастровыми номерами 38:05:110501:1796 и 38:05:110501:1804,

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», ст. ст. 23, 46 Устава Хазанского муниципального образования, администрация Хазанского муниципального образования, на основании  обращения  религиозной организации   Саянской епархии  Русской Православной Церкви (Московский патриархат)

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Объединить земельный участок с кадастровым номером 38:05:110501:1796, расположенный по адресу: Иркутская область, Зиминский район, пос.Центральный Хазан, ул. Первомайская, 27А, и земельный участок с  кадастровым номером 38:05:110501:1804 расположенный по адресу: Иркутская область, Зиминский район, пос. Центральный Хазан, ул. Первомайская, 27Б.
2. Адресом объединенного участка считать: Иркутская область, Зиминский район, пос.Центральный Хазан, ул. Первомайская, 29А.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Хазанского
муниципального образования                                                                       А.Ю.Федорова